
• indepeñélencia 
uf) 

MODIFICA Y REGULARIZA HORARIO DE 
TRABAJO A FUNCIONARIOS QUE INDICA. 

---------------------------' 
INDEPENDENCIA, -, 0 2 j U l 2fi'9 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 3 o 5 7/2019.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Memorándum N°478, de fecha 18 de Junio de 2019, de la Dirección de Medio 
Ambiente, Aseo y Paisajismo, mediante el cual solicita cambio de turno de 
trabajo, para los funcionarios don DOMINGO ROJAS VILCHES y don JOSE 
VALENZUELA MENARES; la Providencia 744, de 18 de Junio de 2018 del 
Administrador Municipal(s); el Decreto Alcaldicio Exento N°2464, de 24 de mayo 
de 2019 que nombra como subrogante en el cargo de Secretario Municipal a don 
German Muñoz Navarro; el Decreto Alcaldicio Exento N°2214, de 14 de mayo de 
2018, que modifica Decreto Alcaldicio Exento N°2797, de fecha 04 de agosto de 
2014, que aprueba reglamento sobre delegación de atribuciones y firma y que f~a 
su texto refundido que no se acompaña por ser de público conocimiento; las 
necesidades del Servicio, y en uso de las facultades y atribuciones que me 
confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

ESTABLECE Y REGULARIZA, a contar del 18 
de Junio de 2019, el horario de trabajo de los funcionarios Sr. DOMINGO 
ROJAS VILCHES, grado 15°, Escalafón Chofer y don JOSE VALENZUELA 
MENARES, grado 13o, Escalafón Auxiliar, el cual será el siguiente: 

- LUNES A JUEVES 07:00 hrs. a 16:00 hrs. 

-VIERNES 07:00 hrs. a 15:00 hrs. 

Se deja constancia que con este horario de 
trabajo, los funcionarios cumplen con la jornada de 44 horas semanales. 

ANÓTESE, 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

J;Q/irv.-

COMUNÍQUESE 
Departamentos Municipales 

y 
que 

TRANSCRITO Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Administración y Finanzas- Dimap- Interesados- Personal - Oficinaf--. 


